
 1 

 
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΔΥΤΙΚΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
ΤΜΗΜΑ Γ΄ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

Ανακοινοποίηση ως προς τον ορισμό των υποδιευθυντών στο 1ο 
Δ.Σχ.Ευκαρπίας. 

 
                                       Η ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ ΔΠΕ ΔΥΤΙΚΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
 
 
                                                         ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΜΠΟΥΤΣΚΟΥ 

 
 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
 
 
 

Θεσσαλονίκη, 31/10/2023 
                          Αρ. πρωτ.: 19152 

 
ΑΠΟΦΑΣΗ 

Ταχυδρομική Διεύθυνση: 
Τ.Κ. - Πόλη: 
Πληροφορίες: 
Τηλέφωνο: 
Ιστοσελίδα: 
Ηλεκτρονικό Ταχυδρομείο: 

Κολοκοτρώνη 22 
564 30 - Σταυρούπολη 
Ντεμογιάννη Σταματία 
2310643042 
http://dipe-v-thess.thess.sch.gr 
mail@dipe-v-thess.thess.sch.gr 

 
 
 

ΘΕΜΑ 
«Τοποθέτηση εκπαιδευτικών σε θέσεις Υποδιευθυντών/ντριών 

της ΔΠΕ Δυτικής Θεσσαλονίκης» 
 

Η ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ ΤΗΣ ΔΠΕ ΔΥΤΙΚΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

 
 

Έχοντας υπόψη: 

 
1. Τις διατάξεις του Ν.4823/2021(Α’136) και ιδίως των άρθρων 30 έως και 33, 37, 39, 41 έως και 43, 49 και 232 αυτού με θέμα «Αναβάθμιση του σχολείου, 

ενδυνάμωση των εκπαιδευτικών και άλλες διατάξεις»  
2. Τις διατάξεις του άρθρου 190 του Ν.4964/2022(Α’150) «Διατάξεις για την απλοποίηση της περιβαλλοντικής αδειοδότησης, θέσπιση πλαισίου για την ανάπτυξη 

των Υπεράκτιων Αιολικών Πάρκων, την αντιμετώπιση της ενεργειακής κρίσης, την προστασία του περιβάλλοντος και λοιπές διατάξεις». 

ΑΔΑ: 9Υ7Ψ46ΝΚΠΔ-Β1Α



 2 

3. Τις διατάξεις του άρθρου 78 του Ν.4997/2022(Α’219) «Εξορθολογισμός ασφαλιστικής και συνταξιοδοτικής νομοθεσίας, ενίσχυση ευάλωτων κοινωνικών 
ομάδων και άλλες διατάξεις»  

4. Τις διατάξεις του άρθρου 100 του Ν.5043/2023(Α’91) «Ρυθμίσεις σχετικά με τους Οργανισμούς Τοπικής Αυτοδιοίκησης α΄ και β΄ βαθμού – Διατάξεις για την 
ευζωία των ζώων συντροφιάς – Διατάξεις για το ανθρώπινο δυναμικό του δημοσίου τομέα – Λοιπές ρυθμίσεις του Υπουργείου Εσωτερικών και άλλες 
επείγουσες διατάξεις»  

5. Τις διατάξεις του Ν.2690/1999 «Κύρωση του Κώδικα Διοικητικής Διαδικασίας και άλλες διατάξεις» (A’45) 
6. Τον Κανονισμό (ΕΕ) 2016/679 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου, της 27ης Απριλίου 2016, για την προστασία των φυσικών προσώπων έναντι 

της επεξεργασίας των δεδομένων προσωπικού χαρακτήρα και για την ελεύθερη κυκλοφορία των δεδομένων αυτών και την κατάργηση της οδηγίας 95/46/ΕΚ 
(Γενικός Κανονισμός για την Προστασία Δεδομένων) (EE L 119/1 της 4.5.2016)  

7. Τον Ν. 4624/2019 «Αρχή Προστασίας Δεδομένων Προσωπικού Χαρακτήρα, μέτρα εφαρμογής του Κανονισμού (ΕΕ) 2016/679 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και 
του Συμβουλίου της 27ης Απριλίου 2016 για την προστασία των φυσικών προσώπων έναντι της επεξεργασίας δεδομένων προσωπικού χαρακτήρα και 
ενσωμάτωση στην εθνική νομοθεσία της Οδηγίας (ΕΕ) 2016/680 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 27ης Απριλίου 2016 και άλλες 
διατάξεις» (Α’ 137)  

8. Τις διατάξεις του Ν.3861/2010(Α’112) «Ενίσχυση της διαφάνειας με την υποχρεωτική ανάρτηση νόμων και πράξεων των κυβερνητικών, διοικητικών και 
αυτοδιοικητικών οργάνων στο διαδίκτυο «Πρόγραμμα Διαύγεια» και άλλες διατάξεις»  

9. Τις διατάξεις του άρθρου 16 του Ν. 4354/2015 (Α’176) «Διαχείριση των μη εξυπηρετούμενων δανείων, μισθολογικές ρυθμίσεις και άλλες επείγουσες 
διατάξεις…» όπως αντικαταστάθηκαν με το άρθρο 28 του Ν.4823/2021(Α’136) με θέμα «Αναβάθμιση του σχολείου, ενδυνάμωση των εκπαιδευτικών και άλλες 
διατάξεις  

10. Την αριθμ. 170405/ΓΓ1/28-12-2021(Β’6273) Υπουργική Απόφαση «Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των Διευθυντών Εκπαίδευσης»  
11. Την αριθμ. Φ.353.1/120/88595/Ε3/18-07-2022 Απόφαση της Προϊσταμένης της Γενικής Διεύθυνσης Εκπαιδευτικού Προσωπικού Π.Ε. & Δ.Ε. του ΥΠΑΙΘ με θέμα: 

«Τοποθέτηση Διευθυντών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης»  
12. Την αριθμ.Φ.361.22/68/100287/Ε3/12-9-2023 (Β’5426) Υπουργική Απόφαση με θέμα: «Καθορισμός της διαδικασίας επιλογής και τοποθέτησης των 

Υποδιευθυντών Σχολικών Μονάδων και Εργαστηριακών Κέντρων(Ε.Κ.), καθώς και των υπευθύνων Τομέων Εργαστηριακών Κέντρων( Ε.Κ).»  
13. Το αριθμ.πρωτ.Φ.361.22/69/102006/Ε3/15-9-2023 έγγραφο του Υ.ΠΑΙ.ΘΑ με θέμα: «Επιλογή υποψηφίων Υποδιευθυντών Σχολικών Μονάδων και 

Εργαστηριακών Κέντρων (Ε.Κ.), καθώς και των Υπευθύνων Τομέων Εργαστηριακών Κέντρων (Ε.Κ.)»  
14. Την αριθμ. πρωτ.17485/13-09-2023 (ΑΔΑ:6ΚΠ346ΝΚΠΔ-ΦΩΝ) απόφαση του Περιφερειακού Διευθυντή Εκπαίδευσης Κεντρικής Μακεδονίας με θέμα: 

«Ανασυγκρότηση του Τοπικού Συμβουλίου Επιλογής της παρ.9 του Άρθρου 37 του Ν.4823/2021 της Διεύθυνσης Π.Ε. Δυτικής Θεσσαλονίκης». 
15. Τη με αρ. πρωτ. 15314/20-09-2023 Προκήρυξη-Πρόσκληση ενδιαφέροντος της Διευθύντριας Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Δυτικής Θεσσαλονίκης με θέμα: 

«Πρόσκληση ενδιαφέροντος για την επιλογή Υποδιευθυντών σχολικών μονάδων της Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Δυτικής Θεσσαλονίκης» 
16. Τη με αρ. πρωτ. 16399/29-09-2023 Προκήρυξη-Πρόσκληση ενδιαφέροντος της Διευθύντριας Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Δυτικής Θεσσαλονίκης με θέμα: 

«Πρόσκληση ενδιαφέροντος για την επιλογή Υποδιευθυντή/ντριας σχολικής μονάδας της Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Δυτικής Θεσσαλονίκης» 
17. Τις υποβληθείσες αιτήσεις υποψηφιότητας εκπαιδευτικών για την επιλογή τους ως Υποδιευθυντές/ντριες σχολικών μονάδων. 
18. Το με αρ. πρωτ. 18285/19-10-2023 έγγραφο της Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Δυτικής Θεσσαλονίκης με θέμα: «Ενημέρωση για τους πίνακες δεκτών 

υποψηφίων Υποδιευθυντών/ντριών σχολικών μονάδων - Έκφραση γνώμης» 
19. Την έκφραση γνώμης των Διευθυντών/ντριών των Σχολικών Μονάδων, όπως αυτές διαβιβάστηκαν προς το Τοπικό Συμβούλιο Επιλογής της Διεύθυνσης 

Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Δυτικής Θεσσαλονίκης. 

ΑΔΑ: 9Υ7Ψ46ΝΚΠΔ-Β1Α



 3 

20. Τη με αρ. πρωτ. 43η/30-10-2023 Πράξη του Τοπικού Συμβουλίου Επιλογής της Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Δυτικής Θεσσαλονίκης  με την οποία 
διατυπώθηκε η σχετική πρόταση τοποθέτησης σε θέσεις Υποδιευθυντών/ντριών Σχολικών Μονάδων της Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Δυτικής 
Θεσσαλονίκης. 

 
 

α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε 
 
 

Τοποθετούμε τους/τις παρακάτω εκπαιδευτικούς Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης σε θέσεις Υποδιευθυντών/ντριών  Σχολικών Μονάδων της Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας 
Εκπαίδευσης Δυτικής Θεσσαλονίκης, ως εξής: 

 
 
 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΕΙΣ ΥΠΟΔΙΕΥΘΥΝΤΩΝ/ΝΤΡΙΩΝ ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΜΟΝΑΔΩΝ 

Α/Α Σχολικές Μονάδες Γενικής Αγωγής Υποψήφιος/α 
Αριθμός Μητρώου 

Υποψηφίου/ας 
Ειδικότητα Υποψηφίου/ας 

Για θέση 
Υποδιευθυντή/ντριας 

1 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΑΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ ΓΚΟΥΔΙΝΑ ΣΟΦΙΑ 605842 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ Α΄ 

2 25ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΕΥΟΣΜΟΥ 
ΗΛΙΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 614181 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ Α΄ 

ΜΠΑΝΤΑΝΗ ΕΛΠΙΣ 599195 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ B΄ 

3 5ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 
ΤΡΑΪΑΝΟΥ ΑΝΤΙΓΟΝΗ 589045 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ Α΄ 

ΠΑΧΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 700376 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ B΄ 

4 4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΥΚΩΝ ΣΟΥΡΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 593767 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ Α΄ 

5 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΛΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ ΚΑΣΩΤΑΚΗΣ ΑΓΑΘΑΓΓΕΛΟΣ 574990 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ Α΄ 

6 4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΕΥΚΑΡΠΙΑΣ ΠΟΝΤΙΚΑΚΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 582047 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ Α΄ 

7 3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΙΑΒΑΤΩΝ ΜΠΑΖΑΚΟΥ ΕΥΤΥΧΙΑ 618616 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ Α΄ 

8 4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ ΚΑΠΕΤΑΝΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 576918 ΠΕ11 - ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ Α΄ 

9 23ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΕΥΟΣΜΟΥ ΔΟΥΜΚΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ 589050 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ Α΄ 

10 24ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΕΥΟΣΜΟΥ ΧΟΥΪΔΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 605636 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ Α΄ 

ΑΔΑ: 9Υ7Ψ46ΝΚΠΔ-Β1Α



 4 

11 3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΕΥΚΑΡΠΙΑΣ ΒΕΤΟΥΛΑΚΗ ΕΥΣΤΑΘΙΑ 606664 ΠΕ79.01 - ΜΟΥΣΙΚΗΣ ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ Α΄ 

12 22ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΕΥΟΣΜΟΥ ΤΑΡΠΑΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 600082 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ Α΄ 

13 10ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΕΥΟΣΜΟΥ ΓΑΛΑΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 586747 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ Α΄ 

14 11ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΕΥΟΣΜΟΥ ΣΑΛΟΝΙΚΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 559006 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ Α΄ 

15 6ο ΔΙΑΠΟΛΙΤΙΣΜΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΕΥΟΣΜΟΥ 
ΓΕΩΡΓΙΤΗ ΜΑΡΙΑ 592993 ΠΕ70.ΕΑΕ - ΔΑΣΚΑΛΟΙ Α΄ 

ΔΑΣΚΑΛΑΚΗ ΣΥΡΜΑ 563362 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ B΄ 

16 12ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ  ΠΑΠΑΣΑΒΟΓΛΟΥ ΣΩΚΡΑΤΗΣ 190575 ΠΕ11 - ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ Α΄ 

17 13ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ ΑΔΑΜΟΥ ΕΛΕΝΗ 574059 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ Α΄ 

18 12ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΕΥΟΣΜΟΥ  ΔΑΓΚΛΗ ΟΛΥΜΠΙΑ 573998 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ Α΄ 

19 5ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΟΛΙΧΝΗΣ ΦΩΤΙΑΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 587881 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ Α΄ 

20 13ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΕΥΟΣΜΟΥ ΜΕΓΑ ΒΑΪΑ 609602 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ Α΄ 

21 14ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΕΥΟΣΜΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 567200 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ Α΄ 

22 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΙΑΒΑΤΩΝ ΡΕΓΚΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 588384 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ Α΄ 

23 10ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΟΛΙΧΝΗΣ ΜΠΕΚΙΑΡΗ ΔΗΜΗΤΡΑ 614352 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ Α΄ 

24 15ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΕΥΟΣΜΟΥ ΛΙΑΜΠΑ ΒΑΣΙΛΕΙΑ 585517 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ Α΄ 

25 16ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΕΥΟΣΜΟΥ ΧΡΥΣΑΦΗ ΒΕΝΕΤΙΑ 581962 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ Α΄ 

26 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΟΛΙΧΝΗΣ ΛΑΖΑΡΙΔΟΥ ΑΘΗΝΑ 566237 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ Α΄ 

27 17ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΕΥΟΣΜΟΥ ΤΣΙΤΗΡΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 591125 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ Α΄ 

28 18ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΕΥΟΣΜΟΥ ΑΓΓΙΔΟΥ ΧΡΥΣΗ 597678 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ Α΄ 

29 20ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΕΥΟΣΜΟΥ ΣΚΟΥΦΗΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ 580368 ΠΕ11 - ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ Α΄ 

30 10ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΑΠΟΛΗΣ ΜΑΡΙΝΟΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ 560636 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ Α΄ 

31 3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΥΚΕΩΝ ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ 599592 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ Α΄ 

32 13ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΟΛΙΧΝΗΣ ΟΥΡΔΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 554415 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ Α΄ 

33 10ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΥΚΕΩΝ ΔΗΜΟΣΚΙΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 575649 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ Α΄ 

34 8ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΥΚΕΩΝ ΚΑΡΑΚΟΥΤΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 602382 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ Α΄ 

35 4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΟΛΙΧΝΗΣ ΧΟΥΝΟΣ ΣΕΡΑΦΕΙΜ 570546 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ Α΄ 

36 3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ  ΝΕΑΠΟΛΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΊΚΗΣ ΜΑΚΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 562358 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ Α΄ 

37 3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΟΛΙΧΝΗΣ ΣΤΕΦΑΝΙΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 600011 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ Α΄ 

38 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΥΚΕΩΝ ΒΕΛΛΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 568236 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ Α΄ 

39 7ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΑΠΟΛΗΣ ΤΣΑΠΑΡΑΣ ΟΔΥΣΣΕΑΣ 562447 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ Α΄ 

40 8ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΕΥΟΣΜΟΥ ΤΣΑΓΚΑΛΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 578758 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ Α΄ 

41 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ ΖΑΦΕΙΡΔΟΥΔΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 561329 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ Α΄ 

42 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΧΑΛΚΗΔΟΝΑΣ ΚΑΤΣΑΠΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 574512 ΠΕ06 - ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ Α΄ 

ΑΔΑ: 9Υ7Ψ46ΝΚΠΔ-Β1Α



 5 

43 3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΥΚΩΝ ΛΑΨΑΝΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 605594 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ Α΄ 

44 4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ ΤΣΙΑΚΙΡΗ ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ 559015 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ Α΄ 

45 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΛΟΧΩΡΙΟΥ ΧΥΤΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 600460 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ Α΄ 

46 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΓΕΦΥΡΑΣ ΧΡΥΣΟΧΟΟΥ ΟΛΥΜΠΙΑ 586818 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ Α΄ 

47 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΑΓΚΑΔΑ ΚΥΠΡΟΥ ΦΛΩΡΟΣ 579053 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ Α΄ 

48 4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΕΥΟΣΜΟΥ 
ΤΣΙΑΝΤΟΥΛΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 579703 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ Α΄ 

ΠΑΠΑΖΟΓΛΟΥ ΣΥΡΜΑΤΟΥΛΑ 593251 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ B΄ 

49 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΕΝΕΜΕΝΗΣ ΑΛΧΑΖΙΔΟΥ ΘΕΟΦΙΛΗ 558888 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ Α΄ 

50 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΟΥ ΠΑΥΛΟΥ ΔΙΟΥΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 603543 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ Α΄ 

51 5ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΕΥΟΣΜΟΥ ΠΑΛΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 618678 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ Α΄ 

52 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΧΑΛΑΣΤΡΑΣ ΚΑΜΑΝΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 574171 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ Α΄ 

53 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 187931 ΠΕ86 - ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ Α΄ 

54 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΙΝΔΟΥ ΖΗΣΗ ΜΑΡΘΑ 601457 ΠΕ70.ΕΑΕ - ΔΑΣΚΑΛΟΙ Α΄ 

55 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΝΤΑΛΟΦΟΥ  ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΤΕΡΖΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 563359 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ Α΄ 

56 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ ΣΑΡΑΦΙΔΟΥ ΠΑΝΔΩΡΑ 573997 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ Α΄ 

57 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΩΝ ΜΑΛΓΑΡΩΝ ΠΑΠΟΥΤΣΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΑ 584627 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ Α΄ 

58 14ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 592767 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ Α΄ 

59 18ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ ΛΙΟΔΗ ΕΛΕΝΗ 571948 ΠΕ06 - ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ Α΄ 

60 3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ-ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ ΑΚΡΙΤΙΔΗΣ ΠΑΥΛΟΣ 573905 ΠΕ70.ΕΑΕ - ΔΑΣΚΑΛΟΙ Α΄ 

61 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΥΚΕΩΝ ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 555167 ΠΕ70.ΕΑΕ - ΔΑΣΚΑΛΟΙ Α΄ 

62 6ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ ΠΕΚΡΙΔΗΣ ΧΑΡΙΛΑΟΣ 560784 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ Α΄ 

63 3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΙΝΔΟΥ ΠΟΤΟΣΑΚΗ ΜΑΡΘΑ-ΜΑΡΙΑ 617023 ΠΕ70.ΕΑΕ - ΔΑΣΚΑΛΟΙ Α΄ 

64 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΑΓΥΝΩΝ ΠΑΠΑΣΥΜΕΩΝ ΕΛΙΣΑΒΕΤ 570979 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ Α΄ 

65 4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ ΝΑΛΜΠΑΝΤΗΣ ΗΛΙΑΣ 581858 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ Α΄ 

66 7ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ-ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ ΔΟΞΑΚΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ 570726 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ Α΄ 

67 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΕΥΟΣΜΟΥ ΒΑΒΟΥΛΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ 582184 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ Α΄ 

68 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΣΣΗΡΟΥ ΜΟΥΤΖΟΥΡΗ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝΗ 594330 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ Α΄ 

69 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΡΑΛΙΑΣ ΣΤΑΥΡΟΥ ΔΟΜΠΡΑΚΗ ΕΛΕΝΗ 585927 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ Α΄ 

70 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΗΤΗΣ ΓΚΡΙΜΠΑΣ ΖΗΣΗΣ 562872 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ Α΄ 

71 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΑΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ ΧΑΤΖΗΜΑΡΚΟΥ ΝΑΖΙΑ ΝΑΖΑΡΕΤ 582606 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ Α΄ 

72 3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΑΓΚΑΔΑ ΜΗΤΣΑ ΖΩΗ 587534 ΠΕ11 - ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ Α΄ 

73 7ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ ΣΑΒΒΙΔΗΣ ΣΑΒΒΑΣ 588356 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ Α΄ 

74 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΕΛΙΣΣΟΧΩΡΙΟΥ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΤΖΙΚΙΔΗΣ ΙΟΡΔΑΝΗΣ 599442 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ Α΄ 

ΑΔΑ: 9Υ7Ψ46ΝΚΠΔ-Β1Α



 6 

75 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ-ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ ΑΓΓΕΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 560591 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ Α΄ 

76 14ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΟΛΙΧΝΗΣ ΚΟΝΤΟΓΙΑΝΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 580820 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ Α΄ 

77 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΡΥΜΟΥ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΓΙΑΜΠΑΣΤΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 581088 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ Α΄ 

78 8ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΑΠΟΛΗΣ ΞΥΡΙΧΗ ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ 565929 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ Α΄ 

79 2ο 12/Θ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΕΥΟΣΜΟΥ ΚΑΡΑΝΙΚΟΛΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 560717 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ Α΄ 

80 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΑΓΚΑΔΑ ΧΑΛΑΤΣΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 605574 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ Α΄ 

81 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΛΟΧΩΡΙΟΥ ΕΥΘΥΜΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΟΦΙΛΗ 580217 ΠΕ11 - ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ Α΄ 

83 7ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ ΚΝΑΒΑΣ ΟΔΥΣΣΕΑΣ 621209 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ Α΄ 

84 
6ο ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΔΙΑΠΟΛΙΤΙΣΜΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ-
ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ 

ΠΑΡΑΣΧΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 599652 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ Α΄ 

85 5ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΥΚΕΩΝ ΠΟΠΗΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 579269 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ Α΄ 

86 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ-ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ ΑΗΔΟΝΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 580728 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ Α΄ 

87 6ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΟΛΙΧΝΗΣ ΚΑΛΙΝΤΕΡΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 585260 ΠΕ70.ΕΑΕ - ΔΑΣΚΑΛΟΙ Α΄ 

88 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΧΑΛΑΣΤΡΑΣ ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 580112 ΠΕ06 - ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ Α΄ 

89 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΥΚΩΝ ΚΟΝΤΣΙΩΤΗ ΕΥΑΝΘΙΑ 582171 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ Α΄ 

90 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ ΛΑΓΟΘΗΡΙΑΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 585565 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ Α΄ 

91 8ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ ΣΕΓΚΟΥΛΗΣ ΕΠΑΜΕΙΝΩΝΔΑΣ 599868 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ Α΄ 

92 5ο ΔΙΑΠΟΛΙΤΙΣΜΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΕΝΕΜΕΝΗΣ ΧΑΤΖΗΓΕΩΡΓΙΟΥ ΕΙΡΗΝΗ 610281 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ Α΄ 

93 19ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΕΥΟΣΜΟΥ ΤΣΙΟΡΛΙΔΑΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ 614026 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ Α΄ 

94 8ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ-ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ ΔΕΦΙΓΓΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΑ 578529 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ Α΄ 

95 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΕΥΚΑΡΠΙΑΣ 
ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 555520 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ Α΄ 

ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ 593205 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ B΄ 

96 4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΥΚΕΩΝ ΟΥΖΟΥΝΗ ΑΝΝΑ 561614 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ Α΄ 

97 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΟΛΧΙΚΟΥ ΜΑΡΚΟΥΛΗΣ ΑΛΕΞΙΟΣ 613895 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ Α΄ 

98 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΑΣ ΜΕΣΗΜΒΡΙΑΣ ΝΑΛΜΠΑΝΤΗ ΔΗΜΗΤΡΑ 586584 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ Α΄ 

99 3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ ΓΕΩΡΓΑΝΤΖΙΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 593652 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ Α΄ 

100 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ ΛΟΥΚΑ ΔΗΜΗΤΡΑ 568604 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ Α΄ 

101 9ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΕΥΟΣΜΟΥ ΛΑΪΝΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 585861 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ Α΄ 

102 9ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ ΓΑΡΑΝΤΖΙΩΤΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 581529 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ Α΄ 

104 8ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ - 9190649 ΧΑΤΖΗΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 600413 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ Α΄ 

105 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΑΠΟΛΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΡΕΪΖΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 584224 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ Α΄ 

106 12ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΟΛΙΧΝΗΣ ΤΖΕΛΛΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 559699 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ Α΄ 

107 4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ-ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ ΑΡΙΖΑΝΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 592652 ΠΕ11 - ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ Α΄ 

ΑΔΑ: 9Υ7Ψ46ΝΚΠΔ-Β1Α



 7 

108 7ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΕΥΟΣΜΟΥ 
ΑΡΑΜΠΑΤΖΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 578072 ΠΕ70.ΕΑΕ - ΔΑΣΚΑΛΟΙ Α΄ 

ΚΑΜΑΡΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 568546 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ B΄ 

109 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΑΓΚΑΔΙΚΙΩΝ ΧΑΪΔΕΜΕΝΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ 594350 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ Α΄ 

110 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΛΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ ΚΟΥΜΟΥΤΣΟΓΛΟΥ ΚΥΡΙΑΚΟΣ 578726 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ Α΄ 

111 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ - ΕΥΑΓΟΡΑΣ ΠΑΛΛΗΚΑΡΙΔΗΣ 
ΜΠΑΡΜΠΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 560741 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ Α΄ 

ΠΑΠΑΖΩΗ ΘΕΟΚΤΙΣΤΗ 613337 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ B΄ 

112 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΥΚΩΝ ΛΑΔΕΝΗΣ ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΣ 560752 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ Α΄ 

113 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΙΑΒΑΤΩΝ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΕΥΑΝΘΙΑ 595045 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ Α΄ 

114 13ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ ΠΙΤΙΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 568301 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ Α΄ 

116 3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ "ΜΙΚΗΣ ΘΕΟΔΩΡΑΚΗΣ" ΤΡΑΚΑΣ ΠΑΣΧΑΛΗΣ 564496 ΠΕ70.ΕΑΕ - ΔΑΣΚΑΛΟΙ Α΄ 

117 6ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΥΚΕΩΝ ΜΟΥΧΤΑΡΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 570936 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ Α΄ 

118 4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΕΝΕΜΕΝΗΣ ΣΧΟΙΝΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 588414 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ Α΄ 

119 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ ΓΚΙΟΥΛΟΥΜΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 567710 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ Α΄ 

120 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΙΝΔΟΥ ΤΖΕΜΠΕΤΖΙΩΤΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ 560925 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ Α΄ 

121 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΕΥΚΑΡΠΙΑΣ 
ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 568343 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ Α΄ 

ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 576582 ΠΕ11 - ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ B΄ 

122 3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ 584571 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ Α΄ 

123 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΣΠΡΟΒΑΛΤΑΣ ΘΕΟΧΑΡΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 590192 ΠΕ11 - ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ Α΄ 

Α/Α Σχολικές Μονάδες Ειδικής Αγωγής Υποψήφιος/α 
Αριθμός Μητρώου 

Υποψηφίου/ας 
Ειδικότητα Υποψηφίου/ας   

1 3ο ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΜΑΥΡΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ 603650 ΠΕ30 - ΚΟΙΝΩΝΙΚΟΙ ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΙ Α΄ 

2 5ο ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΚΙΟΣΚΕΡΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 606835 ΠΕ25 - ΣΧΟΛΙΚΟΙ ΝΟΣΗΛΕΥΤΕΣ Ε.Ε.Π. Α΄ 

3 ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΙΝΣΤΙΤΟΥΤΟΥ ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΗΣ ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΠΑΚΑ ΜΑΡΙΑ 708028 ΠΕ71 - ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΔΑΣΚΑΛΟΣ Α΄ 

 
 

 
Οι τοποθετούμενες/νοι Υποδιευθυντές/ντριες των Σχολικών Μονάδων υποχρεούνται να αναλάβουν υπηρεσία εντός δυο (2) εργάσιμων ημερών, σύμφωνα με το άρθρο 
7 της Φ.361.22/68/100287/Ε3/12-9-2023 (Β’5426) Υπουργικής Απόφασης, ήτοι από την Τετάρτη 1 Νοεμβρίου 2023 έως και την Πέμπτη 2 Νοεμβρίου 2023.  

 
Οι ανωτέρω Υποδιευθυντές/ντριες τοποθετούνται με τετραετή θητεία η οποία λήγει την 31η Ιουλίου 2027 και εξακολουθούν να ασκούν τα καθήκοντά τους και μετά τη 
λήξη της θητείας τους μέχρι την ανάληψη της υπηρεσίας των νέων Υποδιευθυντών/ντριών Σχολικών Μονάδων.  

 

ΑΔΑ: 9Υ7Ψ46ΝΚΠΔ-Β1Α



 8 

Οι Υποδιευθυντές/ντριες των Σχολικών Μονάδων για όσο διάστημα ασκούν τα καθήκοντά τους, λαμβάνουν το σύνολο των επιδομάτων που προβλέπονται από τις 
κείμενες διατάξεις για τους/τις Υποδιευθυντές/ντριες Σχολικών Μονάδων, με την επιφύλαξη των παρ.1 του άρθρου 44 και παρ.5 του άρθρου 42 του Ν.4823/2021. 

 
 
 
 

Η ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ 
Π.Ε. ΔΥΤΙΚΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

 
 
 
 

ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΜΠΟΥΤΣΚΟΥ 
 
 

 
Κοινοποίηση  
1. Ενδιαφερόμενοι εκπαιδευτικοί (Δια των σχολικών μονάδων)  

2. Ενδιαφερόμενες Σχολικές Μονάδες  

3. Σύμβουλοι Εκπαίδευσης ΔΠΕ Δυτικής Θεσσαλονίκης  

4. Περιφερειακή Διεύθυνση Π.Ε. & Δ.Ε. Κ. Μακεδονίας  
Εσωτερική Διανομή  
1. Τμήμα Β’ Οικονομικού  

2. Τμήμα myschool 
3. Τμήμα Εκπαιδευτικών Θεμάτων 
4.Τμήμα edata 
5. Τμήμα ΕΣΠΑ 
 
 
 
 

ΑΔΑ: 9Υ7Ψ46ΝΚΠΔ-Β1Α


		2023-10-31T14:51:36+0200
	Athens




